AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Servizi per l’utilizzo di spazi esterni all’Ateneo, in occasione dell’International Mountain 
Day – Reading Mountains Edizione 2021. 

CIG 

Z0833ED73E 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 308,60 (trecentootto/60), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

24/11/2021 

Operatore economico affidatario 

Consorzio Trait d’Union Società Cooperativa, con sede in Viale Partigiani n. 18 – 11100 Aosta 
(AO), P.IVA 00584510077 

Modalità di affidamento